

Mads Rytter Hedelin Holding ApS
Åkandehaven 172, 2765 Smørum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 97 67 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Anette Hedelin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Rytter Hedelin Holding ApS Åkandehaven 172 2765 Smørum
	CVR-nr.: 29 97 67 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Hedelin Jakob Rytter Hedelin Jørgen Einer-Jensen Brammer
Direktion	Anette Hedelin
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.380.781 kr. mod 5.563.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.144	-8.750
Indtægt af kapitalinteresse	32.367.188	5.523.896
Andre finansielle indtægter	<u>24.737</u>	<u>48.826</u>
Resultat før skat	32.380.781	5.563.972
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>32.380.781</u>	<u>5.563.972</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.254.188	3.623.896
Udbytte for regnskabsåret	61.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>27.065.593</u>	<u>1.190.076</u>
Disponeret i alt	<u>32.380.781</u>	<u>5.563.972</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	21.363.243	15.996.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.363.243</u>	<u>15.996.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.363.243</u>	<u>15.996.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.831.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.831.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.096.350</u>	<u>1.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.096.350</u>	<u>1.832.757</u>
	Aktiver i alt	<u>49.459.593</u>	<u>17.828.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.193.243	9.939.055
4 Overført resultat	34.071.600	7.006.007
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>49.450.843</u>	<u>17.820.062</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>49.459.593</u>	<u>17.828.812</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	6.170.000	6.170.000
Kostpris ultimo	6.170.000	6.170.000
Opskrivninger primo	9.826.055	6.202.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.367.188	5.523.896
Udbytte	-27.000.000	-1.900.000
Opskrivninger ultimo	15.193.243	9.826.055
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.363.243	15.996.055
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S	Værløse	45 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.939.055	6.315.159
Resultatandel	5.254.188	3.623.896
	15.193.243	9.939.055
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.006.007	5.815.931
Årets overførte overskud eller underskud	27.065.593	1.190.076
	34.071.600	7.006.007

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	750.000	114.400
Udloddet udbytte	-750.000	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>61.000</u>	<u>750.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har på grund af skattemæssigt underskud et skatteaktiv på t.kr. 53.		